UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:   260   /SNNPTNT-TTr
V/v thực hiện Kết luận của Chánh Thanh tra Sở Nông nghiệp và PTNT
	   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế,  ngày   15    tháng   3   năm 2016

     Kính gửi: Chi cục QLCL nông lâm sản và thủy sản.
Thực hiện Nghị định số 33/2015/NĐ-CP, ngày 27/3/2015, của Chính phủ quy định việc thực hiện kết luận thanh tra;
Xét Kết luận kiểm tra số 06/KL-TTrS, ngày 11/01/2016, của Chánh Thanh tra Sở Nông nghiệp và PTNT đối với Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản trong việc thực hiện nhiệm vụ quản lý an toàn thực phẩm năm 2015.
Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản khẩn trương thực hiện một số nội dung cụ thể sau đây:
1. Tổ chức cuộc họp đơn vị để nghiêm túc kiểm điểm rút kinh nghiệm về những thiếu sót và tồn tại mà Kết luận của Chánh Thanh tra Sở đã nêu. Đồng thời xây dựng phương hướng khắc phục trong thời gian tới nhằm đảm bảo thực hiện nhiệm vụ chuyên môn và công tác thanh tra chuyên ngành tại đơn vị đảm bảo đúng quy định của pháp luật.

2. Chỉ đạo Phòng Thanh tra, pháp chế tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra đảm bảo đúng pháp luật, kịp thời phát hiện các hành vi vi phạm để có biện pháp xử lý triệt để.
3. Chỉ đạo Phòng Quản lý chất lượng khắc phục các sai sót; đồng thời  thực hiện kiểm điểm rút kinh nghiệm đối với các cá nhân có liên quan đến những thiếu sót như đã nêu trong Kết luận của Chánh Thanh tra Sở.

Đề nghị Chi cục báo cáo kết quả thực hiện gửi Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Thanh tra Sở) để lưu hồ sơ theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:
	KT.GIÁM ĐỐC

	- Như trên (để thực hiện);

- GĐ và PGĐ Sở phụ trách (để biết);

- Thanh tra Sở;

- Lưu VT.
	                    PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã k‎ý)
Hồ Vang

PAGE
1